РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 27.06.2013 года № 10/4 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Гольяново»
	ПРОЕКТ

Редактор проекта:
Председатель Комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти, местными СМИ, по регламенту»

_________________Т.И. Струкова

«___»________________ 2016 г.

В соответствии со статьей 48 Закона Российской Федерации от 27 декабря 1991 года № 2124-1 «О средствах массовой информации», Уставом муниципального округа Гольяново

Совет депутатов решил:

1. Внести изменения в решение Совета депутатов муниципального округа Гольяново в городе Москве от 27.06.2013 года № 10/4 «О Регламенте Совета депутатов муниципального округа Гольяново».
2. Пункт 2 статьи 19 изложить в новой редакции:
«2. На открытом заседании Совета депутатов могут присутствовать представители общественных объединений, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального округа, жители муниципального округа (далее – жители), аккредитованные журналисты и технический персонал средств массовой информации при органах местного самоуправления.
Указанные лица подлежат регистрации. Регистрация жителей осуществляется при предъявлении документов, подтверждающих их место жительства на территории муниципального округа, регистрация представителей общественных объединений – на основании документа, подтверждающего их полномочия на участие в заседании Совета депутатов. Аккредитация журналистов и технического персонала средств массовой информации осуществляется правилами, установленными Советом депутатов.
В случае отсутствия названных документов, данные лица не могут присутствовать на заседании Совета депутатов».
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте аппарата Совета депутатов муниципального округа Гольяново: http://golyanovo.org
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в бюллетене «Московский муниципальный вестник».
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Гольяново Т.М. Четверткова.
Ознакомлен:
Глава муниципального округа Гольяново

_______________________Т.М. Четвертков